
KLASA: 602-02n4-01195
URBROJ: 238- I US I -01 / I -2+1
Ivani6 Grad, 26. kolovozz 2024.

POZIV NA DOSTAVU POI\ruDE

za proyedbu postupke jednootovne nobove:

Osiguranje ulenika od posljedica neretnog slulxjr za Skolsku godinu2E4J2025.

(nrbava usluge)

UPUTE PONUDITELJIMA ZA IZRADU PONUDE:

Poziv se upu6uje objavom Poziva na dostavu ponude na intemetskim stranicama Srednje Skole Ivan Svear Ivani6
Grad.

Naruditelj: Srednja Skola Ivan Svear Ivani6 Grad, Skolska 12, l0 3l0Ivani6 Grad, OIB: E3579817609

Predmet nabeve: Origuranje u{enika od podjedicr nesretnog slulaja z,a 5kolsku godin t 2A4J2O25.

Srednja Skola Ivan Svear Ivani6 Grad provodi postupak jednostavne nabave za predmet nabave roba i usluga za
vrijednost nabave manju od 26.540,00 eura (dlanak 12. st. l. todka l a Zakona ojavnoj nabavi ,,i.{arodne novine" broj
120116, ll4l22), za koju nanrditelj nije obvezan provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi.

Sukladno dlanku 5. Pravilnika o provedbi postupakajednostavne nabave Srednje Skole lvan Svear Ivani6 Grad (Klasa:
0ll-01/22-0lll, Urbroj:23Ei l0-51-0G22-1, d26. sijetnja 2022.) pozivamo Vas na dostavu ponude sukladno
sljede€fun uvjetima izahtjevima koji predstavljaju osnovne elemenG za izradu ponude:

Podaci o naruCitelju:

Naziv: SREDNJA Srole rveN Swen rveNIc cneo
Adresa: Skotska 12, l0 3l0Ivani6 Grad
Tel: 0l/ 2t8E 92
OIB:83579t17609
IBAN: HR72 234 000 9l I 000 62062 kod Privredne banke Zagreb
E-mail: isvear@ssivanic.hr

Osobe zaduiene za kontakt:
Ravnateljica: Josipa lli6, dipl. oec., pred.
E-mail: josipa.ilic2@skole.hr

I. OPIS PREDMETA NABAVE

1.1. Predmet nrbsve Osiguranje ud€nika od posljedica nesretnog slulaja za Skolsku godinu 2024.12025. (nabva
usluge)

12. Opis prrdmetr nrbeve:

Predmet nrbrve obuhva&:

Usluge osiguranja udenika od posljedica nesretnog slu6aja u Skolskoj godini 2024./2025. :

I

gE pserrSlika Hrvatskat'f srddnia 5kola tvan Svear tvanii-Grad
[fr Skolska iz . torto tvanit-Grad. tel.: +385 1 2888 992 . fax: +385 1 2888 993
-P www.ssivanic.hr'isvear@ssivanic.hr



a+Fc+d+e+f+g+h+i+j+k (izmosi isplate u sludaju osiguranog sludaja) : x (godi5nja premija u eurima po uCeniku) :

omjer

Prvi rangirani ponuditelj (najvedi omjer) dobiva toliko bodova kolikije i omjer

Evidencijski bnoj nabave: 0l-2024J

13. CPV: 665121fl13 - Usluge miguranja od nezgode
1.4. Kolilina predmeta nabave: Usluge osiguranja udenika od posljedica nesrctnog sluCaja tijekom Skolske godine

2024.D025., procijenjeni broj osiguranih udenika - 750. Procijenjena ukupna vrijednost nabave bez PDV-a je
3.800,00 eura

1.5. Procijenjene vrijednost nebave: 3.Efll,lXl eure (bez PDV-a)
1.6. Rrzdoblje prulenje usluge:

Tijekom Skolske gdine 2024.12025., od 01. rujna 2024. do 31. kolovoza 2025. godine
tr. I.IVJETINABAVE:

2,1. Nadin izvrfenja: Ugovor
22. Mjesto isporuke: Skolska 12, l0 310Ivanid Grad
23. Roh nadin i uvjeti pladanjr: iednokrarno tijekom Skolske eodine
2.4, Odr€dbe o cijeni ponude i naCinu iskazivenja cijene ponude: U cijenu ponude bez PDV-a
uradunavaju se svi tro5kovi i popusti ponuditeljq cijenu ponude potr€bno je prikazati na nadin da se iskale
redom: ciiena ponude bez PDV-4 te cijena ponuda sa PDV-om
2.5. Kriterij odebire ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda - najbolji omjer iztnetlu imosa godiSnje premije u

eurima po udeniku i iznosa isplate u sludaju nastanka osiguranog sludaja

ru. ODRDDBE O PONUDI

3. Sastavni dijelovi ponude

3.1. Sadrlaj ponude:

Ponuda se izrailuje na hrvatskom jeziku i letinilnom pismu i dostavlja se na:
- Ponudbenom listu ( Prilog br. 1.) uz
- Ponudbeni trolkovnik (PriloC 2.) i prilog trolkovniku sa specifikaciiema o kolilini i ciieni predmeta

nabave koji su sadrlani u opisu prednetr mbave u ovom Pozivu.

l. Izvadak iz sudrkog, obrtnog ili drugog odgovaraju6eg registra drlave sjedilta gospodrrskog
subJelda/ponuditelja
2.lziavt o neka:lnjavanju (popunjeni Obrazac iz Priloga br. 3.)
3. Potvrdu Porezne uprave ili drugog nadleinog tijele u drlavi pmlovnog nestana gospodarskog

1

Procijenjeni broj osiguranih uienika: 750

Ponuda mora sadrZavati osiguranje za minimalno sljedece nesretne sludajeve:

Tro5kovi pogreba, trajna invalidnos! trajna invalidnost 100%, hoSkovi spaSavanja, tro5sk est€tske operaclje uslijed

nezgode, nalnada a ugriz psa. dnevna naknada, dnevna naknada u bolnici, tro5kovi lijedenja prijelom kostiju,

gubitak stalnog zuba.

Ituiterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda - najbolji omjer iznretlu iznosa godiSnje premije u

eurima po u{eniku i iznosa isplate u sludaju nastanka osiguranog sluCaja- Navedeno se raduna tako da se zbroje svi

iznosi isplate u slu{aju osiguranog sludaja za nesr€fie sludajeve koje ponuda mora sadrZavati i podijele s iznosom

godiSnje premije u eurima po udeniku:

Uz dostavu ponude, kao dokaz sposobnosti potrebno je dostaviti:



subieldr, kojom se dokazuje dr ne portoje ostrove ze isklju6enje iz llenka 252. strvkr l. Zakona o
jevnoj nabavi"

32. Nedin dostsve ponude:

Ponude se dostavljaju Naruditelju - Srednjoj 5koli lvan Svear Ivani6 Grad, Skolska 12, l0 310 Ivani6 Grad
osobno u tajniSoo naruditelj4 preporua€no po5tom ili e - mailom ( na e-mail: isveari4ssiranic.hr ).

33. Nadin izraluna cijene, nepromjenjivost cijene ili nedin promjene cijene:

Cijena ponude izralava se za cjelokupan predmet nabave. U cijenu ponude su uradunati svi tro5kovi i
popusti, bez PDV-a. Ukupna cijena ponude je cijena ponude sa PDV-om. Cijena ponude i cijena ponude
sa PDV-om piSe se brojkama.
Cijena je nepromjenjiva za vrileme trajanja ugovora-

3.4. Rok ze doctsvu ponude:

Ponudu je poEebno dostaviti u roku od 3 (tri) dene od dana objave ovog

poziva na intemetskim stranicama Srednje Skole Ivan Svear lvani6 Grad.

Otveranje ponuda je javno. O terminu otvaranja ponuda de biti obavije5teni svi ponuditelji.
Otvaranje ponuda provode Elarovi povjercnstva za priprernu i pmvedbu postupkajednostavne nabave.
Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostaw ponuda nece se otvarati, te 6€ s€ kao zakaSnjela ponuda
vratiti ponuditelju koji ju je dostavio.
Naruditelj, odnosno povjerenstvo naruditelja ce o postupku otvaranja i pregleda ponuda sastaviti zapisnik
o otvaranjq pregledu i ocjeni ponuda.

3.5. Rok za donolenje odlukc o odabiru ili poniltenju:

Do najduZe 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude.

3.6. Obrvijest o nezultatima nabave:
Naruditelj nec€ prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog
Poziva i zadrlava pravo odbiti sve ponude i poniStiti ovaj postupak.
Odluku o rezultatima nabave (o odabiru najpovotjnije ponude ili odbijanju wih ponuda i poni5tenju
postupka nabave) Naruditelj dostavlja svim ponuditeljima putem elektrcnidke po5te.
Ako su dvije ili vi5e valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, Naruditelj 6e
odabrati ponudu kojaje zaprimljena ranije.

Na ovaj postupak ne primjenjuju se o&€dbe Z*onx o javnoj nabavi.

Ponuditelji irnaju pravo uvida u ponude ostalih ponuditelja.
Protiv odluke o odabiru ili odluke o poni$tenju nije moguce izjaviti Zalbu.
Naruditelj zadizava pravo poni5titi ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti
jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditetima.

3.7. Prijedlog ugovorr o nrbrvi:

Svi ponuditelji 6e biti putem elektronidke po5te obavije3teni odlukom o odabiru o ponuditelju s kojim
Naruditelj namjerava sklopiti ugovor.
NaruCitelj predvi<la sklapanje ugovora o nabavi usluga na mzdoblje od 01. rujna 2024. do 31. kolovoza
2025. godine, tijekom Skolske godine 2024.12025.

Ako ponuditelj dijaje ponuda prihvadena ne potpiSe ugovor o jednostavnoj nabavi, Naruditelj 6e iskljuditi
ponuditelja i odabrati sljedeceg najpovoljnijeg ponudirclja.

3



3.E. SprcIrvenje sukobe intcrtsa:
Temeljem dlanka 76. Zakona o javnoj nabovi (J.Iarodne novine*broj 120116, ll4n2) ne postoje
gospodanki subjekti s kojimaje Javni naruditelj u sukobu interesa.

3.9. Ostsli bitni uvjeti:

Na bitne uvjete u svezi s predmetom nabave i sklapanjem ugovora s odabranim ponuditeljem na
odgovarajudi nadin primjenjivat ce se odredbe Zakona o obveznim odnosimq te drugi zakoni i propisi koji
reguliraju ove pravne odnose.

Naruditelj Srednja Skola lvan Svear Ivani6 Grad

Ravnateljica:

Josipa Ili6, dipl.

I
oec, pred.

Lo-.-

4

N{g
GYV

i



Prilog br. l.

PONIJDBENI LIST BROJ:

NABAVA
Osigurarje u&nilo od pocljodica nc.r€ttrog slu&j. ze Ikolsku godint 24412023,

(nrbavr urlnge)
l. Podaci o Naruditelju:

SREDNJA STOIE ryEN SWER ryENTC CN.NO
Adresa: Skolska 12, l0 3l0lvani6 Grad, Tel: 0l/ 2EEE 992, OIB:83579E17609

2. Predmet nabave:

Osiguranje utenika od posljedica nesretnog sluEaja

3. Podaci o Ponuditelju:

Naziv:

Poslovna banka:

S;o/ie-.

OIB:

Broj raduna:

Adresa za dostavu poste:

Odgovoma osoba:

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokruZiti): DA NE

Osoba za kontakt:

Broj telefona/telefaxa:

Adresa elektronske po5te:

4. Cijena ponude

UKUPNA CIJENA PONUDE BEZ PDV-A ( u
eurima):

ZNOS PDV-a (u eurima):

UKUPNA CIJENA PONUDE S PDV-om ( u eurima):

5. Rok valjanosti ponude:

U 2024.

5

m.p.

Ovjerava ovla5tena osoba ponuditelja:



Redn i
broj

Naziv i opis
stavke -
godiSnja
premiia

Jedinica
mjere -
udenik

Kolidina
- 750

Jedinidna cijena stavke
(u eurima bez PDV-a)

Ukupna cijena stavke za
ugovomo razdoblje

(u eurima bez PDV-a)

A B c D E F(D*E)

I

SVEUKUPNA CIJENA USLUGE BEZ PDV-a (u €rrime):

FOREZ NA DODANU VRIJEDNOST (u eurima):

SVEUKUPNA CIJENA USLUGE S PDV-om (u eurims):

Prilog br. 2. - TroSkovnik

TROSKOYNII(

U 2024.

Ovjerava ovlaltena osoba ponuditelja:

m.p.

Ponuditelj je duZan priloZiti i prilog trolkovniku sa specifikacijama o kolidini i cijeni predmeta nabave koji su sadrZani
u opisu predmeta nabave u ovom Pozivu, odnosno prilog sa izrosima isplata u slulaju nastanka osiguranih nesretnih
sludajeva.

6



Prilog br.3.
IZIAVA O IYEKAZNJAVANJU

(irhe i prezime)

OIB:
kao osoba ovlaitena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta

IZJ

(mjesto)

(naziv gosDodarskog subjeka)

pod materijalnom i kaznenom odgovomolcu izjavljujem daja osobno i gore navedeni gospodarski subjekt kao i sve
druge osobe koje su dlanovi upravnog, upravljadkog ili na&ornog tijela ili imaju ovlasti zastupanj4 dono&:nja odluka
ili nadzora navedenog gospodarskog subjekt4 nismo prevomodno ocudeni za bilo koje od sljedecih kaznenih djela
odnosno za odgov arujuta kanena djela prema propisima drlave sjedilta gospodarskog subjekta:

e) sudjelovenje u dodlnrlkoj organizaciii, na temelju
-{lanka 328. (zlodinatrko udrui,enje) i dlanka 329. (poiinjenje kaznenog djela u sastavu zlodinadkog udrutenja)
Kazlenog zakona
-{lanka 333. (udruiivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br. ll0/97 .,27198.,
50/00., 129100.,5ll01 ., I I l/03., 190/03., 105i04., ut05.,7 vM., tt0/07 ., tszt0E., 57 

^1.,77 
/11. i t43^2.)

b) korupciju, ne temelju
-{lanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju),
dlanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), dlanka 291 . (zlouporaba poloZaja i ovlasti),
-{lanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita), dlanka 294. (davmje mita), Clanka 295.
(trgovanje utjecajem) i dlanka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona
-{lanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 294.b (davanje mio u gospodarskom poslovanju),
dlanka 337. (zlouporaba poloZaja i ovlasi), dlanka 33E. (zlouporaba obavljanja dulnosti drZavne vlasi), dlanka 343.
(protuzakonito posredovanje), dlanka 347. (primanje mita) idlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona
(>Narodne aovine<, br. I10197 .,2719t., 50/00., 129100., 5ll0l., I I l/03., 190/03., 105/04., E4i05., 71106., ll0l07 .,
152t0E., 57 / I 1.,7 7 I I t. i t43 I t2.)

c) prijevaru, na temelju
-{lanka 236. (prijevara), dlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), Clanka 256. (utaja poreza ili carine) i
dlanka 258. (subvencijska prijevara) Kamenog zakona
-{lanka 22a. @rijevara), dlanka 293. (prijevara u gospodankom poslovanju) i dlanka 286. (utaja poreza i drugih
davanja) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br. llO/97 .,2719E., 50100., 129100.,51/01., I I l/03.,190/03.,
105/04., E4l05., 7 u06., tt0t07., 152t08., s7 lt., 77/n. I 143il2.)

d) terorizam ili }azneue djele povezene s teroristilkim ektivnostima, m tcmelju
-{lanka 97. (terorizam), dlanka 99. (avno poticanje na terorizam), dlanka 100. (novalenje za terorizam), dlanka l0l.
(obuka za terorizam) i Clanka 102. (teroristidko udruZenje) Kaznenog zakona
-{lanka 169. (tercrizam), Clanka 169.a (avno poticanje na terorizam) i Clanka 169.b (novadenje i obuka za terorizam)
iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<<,br. ll0l97 .,27 /98., 50100., 129100.,5l101., I I l/03., 190/03., 105/04., 84/05.,
7t/06., lL0/07., 152t08., s7/tr.,77t1r. i 143^2.)

e) prr4je novcs ili financiranje tenorizme, or temeliu
-dlanka 9E. (financiranje terorizrna) i dlanka 265, (pranje novca) Kaznenog zakona
4la*a279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (>Namdne novine<, br. 110197.,2719E.,50/00., 129100.,51/01.,
I I I /03., 190/03., 10s104., u105.,7U06' tt0/07., t5210E., 57 /11.,77/11. t 143il2.)

0 djelji rad ili druge oblike trgovanja ljodima, na temelju
-{lanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
-{lanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<<, br. 110/97.,2719E.,
50t00.,t29/00.,51/01., lll/03., 190t03.,t05/M.,t4/05.,71/06.,lL0t07.,152t0E.,s7fil.,77tlr.i143/12.)

2024.U

7

m.p.

Ovjerava ovlaStena osoba ponuditelja


